
 

 

 

 

 

Lënda: PARIMET E SISTEMIT INFORMATIVE GJEOGRAFIK 

(Master- Fakulteti i Shkencve Kompjuterik) 

Afati I Prillit 2019 

 

 

 

 

Vërejtje:  

 

Rezultatet janë llogaritur si vijon: 

-  40% e notes finale janë  fituar nga projekti dhe  

- 60% e notes fitohet nga provimet (10 % provimi me shkrim ne AutoCad, 10 % provimi praktik, 40% 

provimi teorik) 
 

Kandidatët Mergimtare Krasniqi dhe Fitim Halili luten qe deri më: 01.05.2019 - ora 23:59 te dorezojne projektin 

nëse kan punuar me pare! 
 

PS: Nga afati i ardhëm provimi llogaritet 100%  dhe pikët e afateve prarprake dhe projetit nuk ruhen me tej! 

 

Konsultimet me date: 02.05.2019 në ora 16:00 

 

Professor: Prof.Asoc.Dr. Naim Baftiu____________________________ 

Assistant: PhD. Can. Elissa Mollakuqe___________________________ 
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Totali Nota Koment 

1 Elmedina Durguti / / 40 35.6 75.6 / Kandidati nuk ka pike nga 

provimet paraprake/ ftohet 

ne konultime sepse pikët 

nuk llogariten në mungese 

të pjesës praktike. 

2 Elbasan Hoxha 10 10 10 31.6 61.6 7(shtatë)  

3 Dilek Dadihak 10 10 25 20.8 65.8 7(shtatë)  

4 Muhamd Kacka 10 10 25 19.2 64.2 7(shtatë)  

5 Drenusha Loshi 10 10 15 33.6 68.6 7(shtatë)  

6 Behije Dreshaj 10 10 15 15.2 50.2 6(gjashtë)  

7 Dea Vula 10 10 20 18.4 58.4 6(gjashtë)  

8 Orges Thaqi 10 10 20 19.6 59.6 6(gjashtë)  

9 Mergimtare Kraniqi / / / 21.2 21.2 /  

10 Kushtrim Duraj 10 10 / 26.4 46.4 5 (pesë) Nuk ka dorëzuar projektin 

11 Alban Mulaj 10 10 10 2.4 32.4 5 (pesë)  

12 Fitim Halili / / / 5.6 5.6 5 (pesë)  


